ske forme osim vijesti i sadržaja preuzetih s 
društvenih mreža.

javnom natječaju kao državna potpora (od 
38 % koliko je pripalo radijskim nakladni-
cima sukladno članku 4. Pravilnika), dok 
0,5 % raspodjeljuje Vijeće što je ukupno 
2,5 % sredstava Fonda i iznosi 113.814,80 
€ (stotrinaesttisućaosamstočetrnaesteura i 
80/100 eurocenti).
5. KRITERIJI ZA OCJENU PONUDA
5.1. Kvalifikacijski test
Potporama za audiovizualna djela iz odobre-
nog Programa podupire se kulturni proizvod. 
Članovi Vijeća za elektroničke medije ocje-
njuju kvalifikacijski test.
Da bi projekt zadovoljio kvalifikacijski test,